
  ЗА НЕА  

  ЗА НЕГО  

  ЗА ДЕЦА  

  100% 
памук  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С ТА П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С ТА П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  ЗА СЕМЕЈСТВОТО 

КОЕ САКА
ДА СЕ ШЕГУВА
(И ДА НОСИ ИСТИ ЧОРАПИ)  

  ЗА СЕМЕЈСТВОТО 

КОЕ СОНУВА 
ЗАЕДНО  
  Добрите семејства сонуваат 
смирено и сонуваат за 
истите нешта. Сонувајте 
заедно во исти пижами.  

  Чорапи  
  КАКВА ЦЕНА!  

  Женски пижами 
со снешко 
 Состав: 100% памук  

  1.599 ден.  
 |  2.500 ден.  | 

 S   49775 
 M   04549 
 L   49767 
 XL   01636 

  Машки пижами 
со снешко 
 Состав: 100% памук  

  1.599 ден.  
 |  2.800 ден.  | 

 S   01891 
 M   00513 
 L   63594 
 XL   63560 

  Детски пижами 
со снешко 
 Состав: 100% памук  

  1.299 ден.  
 |  2.000 ден.  | 

 за возраст 
од 3-4 години   

49981 
од 5-6 години   

03228 
од 7-8 години   

63032 
од 9-10 години   

63446 

  63974 
 Женски празнични 
чорапи 
 Состав: 66% памук, 
32% најлон, 2% 
еластин. Целосна 
должина: 32 
см. Ширина на 
стапалото: 8 см.  

  179 ден.  
 |  300 ден.  | 

  49387 
 Машки 
празнични 
чорапи 
 Состав: 66% 
памук, 32% 
најлон, 2% 
еластин. 
Должина на 
ногата: 326 см. 
Должина на 
стапалото: 24 
см. Ширина на 
стапалото: 9 см.  

  179 ден.  
 |  300 ден.  | 

  49817 
 Детски празнични чорапи 
 Состав: 66% памук, 32% 
најлон, 2% еластин. 
Целосна должина: 27 см. 
Ширина на стапалото: 7 см.  
 |  250 ден.  | 

  159 ден.  

  29645 
 3Д Шолја во 
форма на глувче 
 Состав: доломит. 
Димензии: 11,5 х 
9 х 10,5 см.  

  679 ден.  
 |  1.200 ден.  | 

  ШОЛЈА ВО ФОРМА НА 
ГЛУВЧЕ СО ПЛЕТЕН ШАЛ  

  глувчето ги 
затвора очите 
кога е жешко  

  доломит  

  не е соодветно за 
во микробранова 
печка или машина 
за садови  

  Шармантен сад што ја загрева 
празничната атмосфера и го 
прави домот поудобен  

Големини (мерки во см)    

SML   гради    струк  
S 92-97 76-82
M 98-105 83-90
L 106-112 91-98

XL 113-120 99-105

Големини (мерки во см)    

  големина    висина    гради  
за возраст од 

3-4 години 98 - 104 55 - 57

 за возраст од 
5-6 години 110 - 116 59 - 61

 за возраст од 
7-8 години 122 - 128 63 - 67

 за возраст од 
9-10 години 135 - 140 69 - 73  та
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2 3

  НОВО    НОВО  

ЗАШТЕДИ 35%

  З
А

 Д
О

М
А

  

  Табелата со големини е 
достапна на стр. 16
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  00000 
 Missing Prod-
Name 
 Missing ADD Text  

  1999  
 |  30,00  | 

  ГОЛЕМИНА  
  30.5 см     29.5 см  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  
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  ЗА ОНИЕ КОИ САКААТ 

ДА ЈА ГЛЕДААТ 
СВЕТЛИНАТА  

  Мирисот е она што му кажува 
на твојот мозок дека е време 
на празници. Кога мириса на 
цимет, портокали, бергамот 
и килибар, не ти треба снег или 
елка, едноставно знаеш.  

  ЗА ОНИЕ КОИ САКААТ ДА СЕ 

ЧУВСТВУВААТ 
ПРАЗНИЧНО  

  З
А

 Д
О

М
А

  

  неонска ѕвезда  
  КАКВА ЦЕНА!  

  64931 
 Декоративна светилка 
во форма на ѕвезда 
 Димензии: 30,5 х 29,5 см. 
Состав: 70% ПЕТ-пластика, 
25% ПВЦ, 5% бакар. 
Потребни се 3 АА батерии 
од 1,5 V (не се вклучени).  
 |  1.100,00 ден.  | 

  559 ден.  

  63495 
 Свеќа Winter 
Spice 
 Трае и до 26 часа. 
Дијаметар: 7 см; 
Висина: 7,5 см. 
Состав: восок, 
стакло.  

  329 ден.  
 |  550 ден.  | 

  42762 
 Дифузер Winter 
Spice 
 Волумен: 50 мл. 
Трае и до 7 недели. 
Дијаметар: 5 см; 
висина: 6 см. 
Состав: стакло, 
дрвени стапчиња.  

  399 ден.  
 |  700 ден.  | 

  01198 
 Спреј за 
простории Winter 
Spice 
 Волумен: 50 мл. 
Дијаметар: 3,4 см. 
Висина: 12,6 см. 
Состав: стакло.  

  359 ден.  
 |  600 ден.  | 

  47795 
 Магнет за фрижидер-мече 
 Комплет од 14 елементи. 
Димензии на сложувалката 
кога е целосна: 28 х 20 см. 
Состав: хартија, магнетен лист.  

  329 ден.  
 |  500 ден.  | 

  МАГНЕТ-МЕЧЕ ВО ВИД 
НА СЛОЖУВАЛКА  
  Состави го магнетското мече  

  Трае и до 26 часа  

4 5

  НОВО  

ИЗГРЕБИ 
И 

ПОМИРИСАЈ

ЗАШТЕДИ 45%

202015_CE_22_0003.indd   All Pages 18/09/2020   01:41



  1999  99  

  ЗА ОНИЕ КОИ САКААТ 
ЗИМСКИ ДЕКОРАЦИИ КОИ 

ПОТСЕТУВААТ 
НА СНЕГ  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  ЗА ОНИЕ КОИ САКААТ 

АМБИЕНТАЛНО 
ОСВЕТЛУВАЊЕ  

  Направи ги 
овие празници 
незаборавни, 
благодарение 
на најслатките 
зимски декорации 
кои празнично ќе 
ги расположат 
сите во домот и ќе 
ги исполнат со 
љубов и позитивни 
мисли.  

  Украси ги своите прозорци со 
празнични декорации. На тој начин 
нема да ги гледаш само ти, туку сите 
оние кои минуваат на улицата покрај 
нив ќе се исполнат со празнично 
расположение.  

  З
А

 Д
О

М
А

  

  светилка 
во вид на елка  

  КАКВА ЦЕНА!  
  три декорации  
  КАКВА ЦЕНА!    64089 

 Светилка во вид на елка 
 Димензии: 5 х 5 х 6 см. 
Состав: полипропилен. 
Батерии: 3 х 1,5V AG13 
вклучени. Безбојна, со 
бела ЛЕД светилка.  
 |  450 ден.  | 

  279 ден.  
  00471 
 Комплет од 3 празнични 
декорации за прозорец 
 Димензии: 29,5 х 21 см. 
Состав: полипропилен.  
 |  450 ден.  | 

  69898 
 Комплет од 3 бели 
светилки за прозорец 
 Димензии: 10,5 х 5 х 15,5 см. 
Состав: ПВЦ. Потребни 
се 2 х 1,5 V АА батерии 
(не се вклучени).  

  459 ден.  
 |  800 ден.  | 

  ДЕКОРАТИВНИ 
СВЕТИЛКИ 
со 3 бели 
новогодишни елки  

  2 СТАКЛЕНИ ДЕКОРАТИВНИ 
СВЕТИЛКИ во форма на ангел, 
што менуваат боја  
  00356 
 Декоративни светилки во 
форма на ангел 
 Димензии: секој ангел е со 
основа: 3,8 х 3,8 и висина 5,4 см. 
Состав: стакло, пластика. 
Вклучени се 3 батерии 1,5 V LR41  

  259 ден.  
 |  400 ден.  | 

  279 ден.  
6 7

  НОВО    НОВО  

ЗАШТЕДИ 35%
ЗАШТЕДИ 35%

  КОМПЛЕТ ОД 2  

  КОМПЛЕТ ОД 3  
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  КОМПЛЕТ ОД 2  

  КОМПЛЕТ ОД 4  

  299 ден.  секоја за  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  1.199 ден.    1.199 ден.  

  ЗА ОНИЕ КОИ САКААТ 

ДА ГО УКРАСАТ 
ДОМОТ ЗА 
ПРАЗНИЦИТЕ  

  З
А

 Д
О

М
А

  

  декоративна 
прекривка  

  КАКВА ЦЕНА!  

8 9

  49759 
 Подлоги за јадење 
со ѕвезди 
 Димензии: 36 х 25 см. 
Состав: 100% полиестер.  

  399 ден.  
 |  600 ден.  | 

  63537 
 Декоративна 
прекривка за 
маса со ѕвезди 
 Димензии: 
200 х 34 см. 
Состав: 
100% полиестер.  
 |  2.200,00 ден.  | 

  26468 
 Комплет од 4 навлаки 
за прибор за јадење 
 Состав: 100% полиестер, 
ПВЦ. Димензии: 
15 х 20,5 х 0,2 см.  

  329 ден.  
 |  550 ден.  | 

  379 ден.  
 |  850 ден.  | 

  01727 
 Декоративна 
празнична 
прекривка за маса 
 Димензии: 200 х 35 см. 
Димензии на кутијата 
за батерии: 3,5 х 8 х 
2 см. Состав: преден 
дел: 100% памук; заден 
дел: 100% полиестер; 
железо. Потребни се 
2 х 1,5V AA батерии. 
Содржи ЛЕД светилки.  
 |  2.200 ден.  | 

  Темносината 
боја и сјајните 
златни ѕвезди 
придонесуваат 
оброкот да биде 
специјален.  

  подлоги за јадење  

  НАВЛАКИ ЗА ПРИБОР 
ЗА ЈАДЕЊЕ  

  Елегантна декоративна 
прекривка за маса која 
придонесува за празничното 
расположение и ги собира сите 
блиски заедно на масата.  

  темносина прекривка за 
маса со златни ѕвезди  

  Низа од 
светилки-ѕвезди 
за декорација 
на масата, 
прозорците, 
новогодишната 
елка, полиците и сè 
што ќе посакаш.  

  Направи ги празничните моменти 
уште понезаборавни благодарение 
на неочекуваните светилки сокриени 
во прекривката за маса  

  Прекривка за маса со светилки  

  декоративна 
прекривка  

  КАКВА ЦЕНА!  

  2 мали светилки во форми на фигури 
од приказната „Оревокршачка“  

  69773 
 Новогодишни светилки 
 12 ЛЕД светилки; Кабел 
од 30 см до кутијата за 
батерии. Потребни се: 
2 х 1,5 V АА батерии (не 
се вклучени). Димензии: 
165 х 30 см. Состав: ПВЦ, 
метал  

  Жена-војник 

 69534  

  Војник 

 02840  

  ЛЕД - светилки 
„Оревокршачка“ 
 Димензии: 8 х 6,5 х 11,5 см. 
Состав: керамика. Вклучени се 
3 х 1,5V AG13 батерии. Вклучена 
преграда за изолација.  
 |  500 ден.  | 

  НОВО    НОВО  

ЗАШТЕДИ 45%ЗАШТЕДИ 45%
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  КОМПЛЕТ ОД 2  

  КОМПЛЕТ ОД 3  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  Големини (мерки во см)    

SML   граден 
кош    струк    колкови  

S 80-82 63-65 88-90
M 86-91 69-74 94-99
L 96-101 79-84 104-109

XL 106-112 89-95 114-120
XXL 118-124 101-107 126-132

10 11

  ЗА ДАМАТА КОЈА БИРА 

ДА СЕ ОПУШТА 
ДОДЕКА Е 
ДОМА  

  ЗА КОЛЕКЦИОНЕРИТЕ 

НА НАЈДОБРАТА 
ПРАЗНИЧНА ОБЛЕКА  

  З
А

 Д
О

М
А

  

  04622 
 Меки празнични 
чорапи 
 Состав: 
100% полиестер. 
Димензии: должина: 
23 см; ширина: 
10,5 см; висина: 7 см.  

  399 ден.  
 |  750 ден.  | 

  49783 
 Комплет од 2 пара 

дебели чорапи 
 Димензии: должина: 21 см; 
ширина: 8 см; висина: 2 см. 

Состав: 100% полиестер.  

  289 ден.  
 |  550 ден.  | 

  00760 
 Комплет празнични 
чорапи 
 Состав: 69% памук, 
29% најлон, 2% 
еластин. Должина 
на ногата: 18 см. 
Ширина на ногата 
(на средина): 8 см. 
Должина на 
стапалото: 21 см. 
Ширина на 
стапалото: 8 см.  

  399 ден.  
 |  750 ден.  | 

  Чорапи 
со мека 
внатрешност 
и гумени точки 
на долниот дел 
однадвор  

  Два пара меки 
чорапи, еден со 
принт на леопард, 
еден со златни 
точки  

  Три пара разнобојни чорапи 
со празнични дезени  

  Црна мека 
туника 
 100% полиестер  

  1.599 ден.  
 |  2.500 ден.  | 

  Лежерен комплет 
со отворен грб 
 Состав: 
95% полиестер,
5% спандекс  

  2.199 ден.  
 |  3.500 ден.  | 

  S 

 08573 
 XL 

 48371 
 L 

 12112 
 M 

 48512 
 XXL 

 44420  

 S    08573 
 M    48512 
 L    12112 
 XL    48371 
 XXL    44420 

  големина L 

 45609 
 големина М 

 45864 
 големина XL 

 43257 
 големина Ѕ 

 43240  

 големина Ѕ   43240 
 големина М   45864 
 големина L   45609 
 големина XL   43257 

  Женски 
чорапи 
спакувани 
во кутија за 
подарок.  

  НОВО  
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  999 ден.  

  ПРЕНОСЕН ПОЛНАЧ СО 6 
ДОПОЛНИТЕЛНИ ФУНКЦИИ  

  комплет алатки  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

1. 2. 3. 4. 5.

  КОМПЛЕТ ОД 2  

12 13

  ЗА МАЖИТЕ КОИ ЗНААТ ДЕКА СЕГА 

Е НИВНОТО ВРЕМЕ  

  ЗА ОНИЕ КОИ СЕ ВЕШТИ ВО 

ПОПРАВКИТЕ 
НИЗ ДОМОТ  

  З
А

 Н
Е

ГО
  

  КАКВА ЦЕНА!  

  01743 
 Часовник Jack Berlin 
 Дијаметар на бројчаникот: 3,5 см. 
Дијаметар на бројчаникот со 
рамката: 4,4 см. Димензии на 
ремче: 2,4 х 17,5-21,5 см. Целосна 
должина: 25 см. Кварцен механизам 
со заменлива батерија. Состав: 
нерѓосувачки челик, цинк, месинг, 
стакло, полиуретан. Обложено со 
бела бронза.  

  1.099 ден.  
 |  1.800 ден.  | 

  30403 
 Машки комплет  Sidney 
 Дијаметар на бројчаникот: 
3,7 см. Дијаметар на 
бројчаникот со рамката: 
4,6 см.  Ширина на 
ремчето: 2,1 см. Целосна 
должина: 24,7 см. Состав: 
челик, цинк, месинг, 
полиуретан. Обложено 
со бела бронза.  

  1.399 ден.  
 |  2.500 ден.  | 

  12484 
 Машки рачен 
часовник Locke 
 Дијаметар на бројчаникот: 
3,3 см. Дијаметар на 
бројчаникот со рамката: 
4,4 см. Димензии на 
ремчето: 2,1 х 15,6 - 21,5 см. 
Целосна должина: 24,6 см. 
Состав: челик, цинк, месинг; 
обложено со бела бронза.  

  1.199 ден.  
 |  2.000 ден.  | 

  18754 
 Часовник Honor 
 Целосна должина: 
24,7 см; дијаметар 
на бројчаник: 4,6 см; 
димензии на ремче: 2,4 
х 17,7-22 см. Со функција 
за прикажување 
датум. Состав: цинк, 
нерѓосувачки челик, 
полиуретан.  

  1.199 ден.  
 |  2.000 ден.  | 

  26740 
 Часовник Jack Berlin 
 Дијаметар на бројчаникот: 
3,5 см. Дијаметар на бројчаникот 
со рамката: 4,4 см. 
Должина на ремчето: 2,4 х 
19-23,5 см. Целосна должина: 
26 см. Состав: нерѓосувачки 
челик, цинк, месинг, стакло, 
силикон. Заменлива батерија.  

  1.099 ден.  
 |  1.800 ден.  | 

  Комплет од 
машки рачен 
часовник 
и слушалки  

  49874 
 Комплет со алатки 

 Димензии: 10 х 15,5 х 3,6 см. 
Состав: алатки 

од АБС-пластика.  
 |  1.250 ден.  | 

  98350 
 Преносен полнач
 - повеќенаменска алатка 
 Димензии: 9,6 х 6,2 х 1,6 цм. 
Состав: АБС пластика, нерѓосувачки 
челик. Влезна моќност: 5V, 700 mA, 
micro USB B. Излезна моќност: 5V, 1000 mA, 
USB A. Батерија: Li-Po, 3,7V, 1200 mAh.  

  899 ден.  
 |  1.100 ден.  | 

  3 во 1 мини шрафцигер: 
крстач, рамен, 
хексагонален

  A. Несесер за чување
B.  4 - Поврзувачки навртки: 

7 мм, 8 мм, 9 мм, 10 мм
C. 1 - Држач за навртки
D. 1 - Метро
E. 1 - Рачка
F. 1 - Батериска ламба
G.  2 - Шрафцигери 

(рамен х 1, крстач х 1)
H. 1 - Мини-чекан
I. 10 - Глави за шрафцигер:
• 4 мм, 5 мм, 6 мм - рамни
• #1, #2, #3 - крстач
• #PZ1, #PZ2, #PZ3 ѕвездест
• 1/4” адаптер за навртки
  

  Го бараш совршениот подарок за 
него, а не знаеш што да подариш? 
Комплет со алатки е најдобриот 
избор. Едноставно не можеш да 
погрешиш со овој комплет!  

  Д
о
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о
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о
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о
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р

и
и

.  

Отварач на шишиња

Игла за СИМ-картичка

Држач за повеќе 
СИМ-картички

Хоризонтален 
држач за телефон
Линијар

Батерија за полнење 
на телефон  

  21 ЕЛЕМЕНТ  

  НОВО  

202015_CE_22_0007.indd   All Pages 18/09/2020   01:42



  НОВО  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  НОВО  

  299 ден.  

  899 ден.  

  лама  

14 15

  ЗА ЉУБИТЕЛИТЕ НА 

РАЗНОБОЈНИТЕ 
ПРЕГРАТКИ  

  ЗА ОНИЕ 

КОИ ВЕРУВААТ 
ВО ЕДНОРОЗИ  

  З
А

 Д
Е

Ц
А

  

  КАКВА ЦЕНА!  

  63842 
 Крзнено венче за коса 
 Состав: АБС-пластика, 
100% полиестер. 
Димензии: 18,5 х 22 см.  
 |  500 ден.  | 

  02931 
 Држач за 
таблет во форма 
на еднорог 
 Димензии: 18 х 17 
х 20 см. Состав: 
100% полиестер  

  699 ден.  
 |  1.200,00 ден.  | 

  Светкаво венче за коса во сјајни шарени 
бои, со мачешки уши и рог од еднорог  

  Мек држач за таблет во форма на еднорог  
  Стави го твојот електронски уред на него 
и слободно разговарај или гледај   

  03251 
 Светилка што ги менува 
боите во форма на лама 
 Состав: 100% полиестер. 
Димензии: 27 х 7 х 27 см. 
Потребни се 3 х 1,5V AАA 
батерии (не се вклучени).  
 |  1.200 ден.  | 

  КАКВА ЦЕНА!  
венче за коса

  Најдобар 
подарок за 
да покажеш 
дека сериозно 
ја сфаќаш 
имагинацијата на 
твоите дечиња.  

  Мека кадифена лама со светилки во разни бои, 
кои се вклучуваат со притискање на копче  

  Та
б

л
ет

о
т 

н
е

 е
 д

ел
 о

д
 д

р
ж

а
чо

т 
и

 д
р

ж
а

чо
т 

се
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р
о
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б

л
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о
т.

  

  страничен 
џеб  

ЗАШТЕДИ 40%
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  559 ден.  

  49791 
 Амбиентална 
светилка за во бања 
 Димензии: 9 х 9 х 7 см. Состав: 
АБС-пластика. Потребни се 3 х 
1,5V AAA батерии (не се вклучени)  
 |  900 ден.  | 

  01008 
 Комплет крпи за 
лице Hammam 
 Состав: 100% памук. 
Димензии: 
30 х 30 см.  

  859 ден.  
 |  1500 ден.  | 

  У
Д

О
Б

Н
О

  

  98061 
 Затоплувачко перниче со џебови 
 Димензии: 35 х 35 х 11 см. Состав: 
100% полиестер. Со УСБ 2.0 кабел, 5V, 
1A. Максималка температура: 50˚C.  

  1.499 ден.  
 |  3.000 ден.  | 

  43703 
 Перниче на надувување 
 Димензии: 55 х 25 см. 
Состав: 100% полиестер.   

  999 ден.  

 |  1.650 ден.  | 

  Цветни пижами со зајче 
 100% памук  

  1.399 ден.  
 |  2.500 ден.  | 

 S   36814 
 M   40873 
 L   36269 
 XL   40931 

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  НОВО  

  ЗА ОНИЕ НА КОИ ИМ 

ТРЕБА ПОВЕЌЕ 
МЕКОСТ ВО 
НИВНИОТ 
ЖИВОТ  

  ЗА ОНИЕ 

КОИ САКААТ 
ЗАБАВА ВО БАЊАТА  

  Само стави ја во водата, а таа 
ќе ја проектира светлината на 
дното од кадата додека плови 
по површината.  

  Создава опуштена и смирена 
атмосфера додека се релаксираш 
во бањата    КАКВА ЦЕНА!  

  перниче на 
надувување  

  Амбиентална светилка за во 
бања со 3 заменливи шари  

  КАКВА ЦЕНА!  
  амбиентална 
светилка за во бања  

  очите  на зајчето 
се направени 
од циркони  

  Ве молиме погледнете ги информациите 
за големините во брошурата за да 
избегнете разочарување кога ќе 
ја добиете испораката. Враќањето 
на некозметичките производи 
и рефундирањето покриени со 
гаранцијата од AVON се прифаќаат 
доколку производите немаат знак дека 
се користени или носени и доколку 
етикетата не е отстранета.  

  Големини (мерки во см)    

SML   граден 
кош    струк    колкови  

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

  затоплувачко перниче со 
џебови, во кое можеш да ги 
стоплиш премрзнатите раце  

16 17
ЗАШТЕДИ 35%

ЗАШТЕДИ 35%

  КОМПЛЕТ ОД 3  

  КОМПЛЕТ ОД 3  
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  ЗА ЉУБИТЕЛИТЕ НА 

ТЕХНОЛОШКИ УРЕДИ  
  Растеглива лента за коса со вградени слушалки, 
од материјал кој ја апсорбира влажноста  

  Соодветно за во 
машина за перење 
до 30 степени. Без 
центрифуга, без 
пеглање.  

  Можат да се користат 
при вежбање, спиење, 
или едноставно, при 
релаксирање.  

  ЕЛЕКТРИЧНИОТ 
СТИМУЛАТОР 
Е ОДЛИЧЕН ЗА ТВОИТЕ 
МУСКУЛИ, 
може да помогне 
при: циркулација на 
крвта, олеснување на 
болката, опуштање 
на мускулите, 
зацврстување или 
обликување на 
мускулите. Делувај на 
формата на мускулите 
додека седиш 
и уживаш во твојата 
омилена телевизиска 
програма.  

  Користи го 
на стомакот, 
колковите или 
рамениците.  

  ПЕНКАЛО-ПОЛНАЧ СО 6 ФУНКЦИИ    ПРОВЕРИ ЈА ШМИНКАТА ДОДЕКА СЕ ПОЛНИ ТЕЛЕФОНОТ.   

пенкало 
за екран 
на допир

дел за чистење 
на екран

  Екстерен полнач 
со УСБ кабел

пенкало 
со црно 
мастило, на 
вовлекување

турпија за 
нокти

ЛЕД  
светилка  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  48488 
 Слушалки во форма 
на лента за коса 
 Состав: 100% полиестер. 
Со AUX поврзување од 
0,35 см. Една големина 
која одговара на повеќето 
(максимален обем 60 см).  

  859 ден.  
 |  1.200 ден.  | 

  09951 
 Стимулатор на 
мускули 
 Состав: АБС-
пластика. Димензии: 
8 х 8 х 25 см. 
Потребни се 
2 х ААА батерии
 (не се вклучени).  

  899 ден.  
 |  1.300 ден.  |   35196 

 Повеќенаменско пенкало 
 Димензии: 1,47 х 1,8 х 16,3 см. 
Состав: пластика. СОдржи: 3,7V 
650mAh батерија што повторно 
се полни. Влез: 5V 0.5A; Излез: 
5V 1A. Вклучено кабелче: УСБ со 
микро УСБ.  

  1.199 ден.  
 |  1.850 ден.  | 

  05439 
 Преносен полнач со 
огледало 
 Димензии: 8,3 х 8,3 х 12 см. 
Содржи: 3,7V LiPo 
секундарна батерија; УСБ 5V 
1A; УСБ до Mикро УСБ B  

  699 ден.  
 |  1.030 ден.  | 

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  У
Р

Е
Д

И
  

18 19
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  големина  

  S   24,5 см
 M   26,0 см
 L   27,2 см

  должина на 
внатрешен ѓон  

  Чизмички-
топлинки 
со металик 
ефект, пуфки 
и внатрешен 
дел од 
вештачко крзно  

  Пуфкасти папучи од 
вештачко крзно со 

сребрен пораб  

  светкав надворешен 
материјал и вештачко 

крзно внатре  

  безбеден 
ѓон со 
гумени 
точки  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  ЗА СЕКОЈА ЖЕНА 
БИДЕЈЌИ НА СИТЕ НИ ТРЕБААТ 
НОВИ ПАПУЧКИ ИЛИ ПАРИЧНИК  

  Заоблен мал 
паричник од имитација 
на кожа од гуштер 
и патент со висулче  

  преден дел: мал 
џеб со патент
внатре: 2 отворени 
рамни прегради, 1 џеб 
со патент на средината  

  Н
Е

О
П

Х
О

Д
Н

И
 Н

Е
Ш

ТА
  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  ПАРИЧНИК  
  КАКВА ЦЕНА!  

  499 ден.  

  00745 
 Паричник со патент  

 Состав: ПВЦ. Димензии: должина: 
13 см х висина: 10 см.  

 |  950 ден.  | 

  Папучки Winona 
 Состав: горен дел: 
полиестер; постава: 
93% полиестер, 7% 
еластан; внатрешен 
дел: 100% полиестер; 
надворешен ѓон: 
термопластична гума 
со облога од 100% 
полиестер. Големини: 
S, M, L.  

  599 ден.  
 |  1200 ден.  | 

  L   44552  

  S   48751  
  M   48637  

  S   04333  
  M   04317  
  L   49965  

  Чизмички-
топлинки 
Mystical Light 
 Големини: S, M, 
L. Состав: 100% 
полиестер.  

  999 ден.  
 |  2000 ден.  | 

  Кадифени 
топлинки 
 Состав: 100% 
полиестер. 
Достапни во 
големини: S/M: 
25,5 x 9,5 cм  

  459 ден.  
 |  900 ден.  | 

  Розови, 
големина S/M 

 11270  

  Црвени S/M 

 02808  

  Домашни 
папучи Yuletide  
 Состав: 
полиестер, 
термопластична 
гума. Достапни 
во големини: 
S 36/37, M 38/39, 
L 41/42  

  599 ден.  
 |  1200 ден.  | 

  Црни Ѕ   29850  

  Црни  L   04200  
  Црни М  64212  

  Црвени L   02865  

  Црвени Ѕ   63750  
  Црвени М   64469  

20 21

  НОВО  

ЗАШТЕДИ 45%
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  Плетен 
шал со 
металик-
нишки  

  ракавици со врвови 
на прсти за екран 
на допир  

  Плетена капа 
со ирвас од 
светки и пуфка  

  Ракавици 
со забавен принт  

  мек шал  

  ребрест материјал  

  ракавици кои 
функционираат 
на екран на 
допир  

  мини-
висулче  

  Комплет за само  

2.   Ракавици Karlyn 
 Димензии: 24 х 9 см. 
Состав: 74% акрил, 23% 
полиамид, 3% еластан.  

  459 ден.  
 |  900 ден.  | 

  сиви 

 05892  
  розови 

 08706  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  859 ден.  

1.   Шал Karlyn 
 Димензии: 180 
х 55 см. Состав: 
100% акрил.  
 |  1.500 ден.  | 

  сив 

 12427  
  розов 

 64584  

3.   Ракавици Mila-Daya  
 Состав: полиуретан, 
полиестер. Големини: 
Ѕ/М 23 х 9,5 см 
(измерени 4 прста)  
и M/L 24 х 10 см  
(измерени 4 прста)  

  559 ден.  
 |  1000 ден.  | 

  Црни - М/L 

 49262  

  Црни - Ѕ/М 

 07039  

  Шал  
  КАКВА ЦЕНА!  

  01933 
 Капа Raindeer 
 Состав: 100% акрил. 
Една големина: 
должина: 25 см; 
ширина: 23 см.  

  559 ден.  
 |  900 ден.  | 

  00034 
 Ракавици Raindeer 
 Димензии: 20 х 11 см. 
Состав: 87% акрил, 12% 
полиестер, 1% еластин.  

  329 ден.  
 |  500 ден.  | 

  00604 
 Шал Reindeer 
 Состав: 68% акрил, 
32% полиестер. 
Димензии: должина: 
35 см х ширина 33 см.  

  759 ден.  
 |  1.200 ден.  | 

  ЗА ДАМАТА КОЈА САКА 
ДА СЕ ЗАТОПЛИ  

  51490  |  Комплетот содржи: 
•   Ракавици Raindeer  
•   Капа Raindeer  
•   Шал Reindeer 
  Редовна цена на комплетот:  2.600  ден.    1.399 ден.  

  З
А

 Н
А

Д
В

О
Р

  

  НОВО  

  03038 
4.  Ракавици Yuletide 
 Состав: 84% акрил, 15% полиестер, 
1% метализирани влакна.   

  299 ден.  
 |  500 ден.  | 

22 23

ЗАШТЕДИ 40%

1

2

3

4
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  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  посребрено  

  Комплет накит Natalia 
 Димензии: ѓердан: 
должина: 42+9 см; 
приврзок: 2,16 х 2,3 см; 
обетки: 1,48 см. Состав: 
месинг, пластика, челик, 
алуминиум.  

  359 ден.  
 |  700 ден.  | 

  ЗА ДЕВОЈКАТА 

КОЈА САКА 
ИЗНЕНАДУВАЊА  

  ЗА ЖЕНАТА КОЈА Е 

ПОДАРОК ЗА 
ОВОЈ СВЕТ  

  златна нијанса 

 00836  

  сребрена 
нијанса 

 00117  
  КОМПЛЕТ 

ОД 13 ЕЛЕМЕНТИ  

  Н
А

К
И

Т
  

  КАЛЕНДАР 
 СО НАКИТ ЗА СЕКОЈ ДЕН  

  Отвори го првиот 
прозорец 12 
дена пред Нова 
Година. Потоа, 
секој ден отворај 
ново и откривај 
нови камчиња!  

  1 синџирче
6 променливи приврзоци
6 пара соодветни обетки-топчиња  

25

  НОВО  

ЗАШТЕДИ 50%

  35584 
 Комплет накит Lorelei  
 Должина на синџирчето: 
42-51 см; Димензии на 
обетките и приврзоците: од 
0,4 до 2 см. Состав: челик, 
месинг, цинк, титаниум, 
алуминиум, пластика, стакло. 
Посребрени.  

  599 ден.  
 |  1.200 ден.  | 

 Комплет накит Lorelei  

  КОМПЛЕТ ОД 2  
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  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  ЗА ЖЕНАТА 

КОЈА ЗБОРУВА 
ПРЕКУ НАКИТОТ 

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  31112 
 Алка Cloe  
 Должина на алката: 
18,5 - 21 см. Димензии 
на приврзоците од 
0,4 до 2,2 см. Состав: 
цинк, челик, месинг, 
епоксин.  

  299 ден.  

 |  550 ден.  | 

  Алка Aimee 
 Должина на алката: 
18,5 см.  Затворање со 
протнување на елемент 
„Т“ во елемент „О“. 
Должина на „Т“  - 1,9 см. 
Дијаметар на „О“ - 1,5 см. 
Состав: цинк, челик, 
месинг, стакло.   

  299 ден.  
 |  650 ден.  | 

  Црна 

 33340  
  Зелена 

 31146  
  КАКВА ЦЕНА!  
  алка  

  Комплет накит Bronwyn 
 Должина на ѓердан: 
42-51 см, со приврзок со 
должина:16 см. Обетки 
со титаниумска основа. 
Состав: кристално стакло, 
челик, месинг, цинк, 
алуминиум, титаниум.  

  459 ден.    сафир 

 63230  

  светол 
сијам 

 49023  
  смарагд 

 44743  

  кристал 

 41228  

  КОМПЛЕТ ОД 2  

  Н
А

К
И

Т
  

26 27

ЗАШТЕДИ 45%

 |  850 ден.  | 
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  НОВО  

  обетки  
  КАКВА ЦЕНА!  

  02105 
 Комплет обетки Katness 
 Комплет од 7 пара обетки. 
Димензии: детали од 
0,6 до 1,2 см. Состав: 
цинк, кристално стакло, 
алуминиум, нерѓосувачки 
челик. Посребрено.  
 |  550 ден.  | 

  399 ден.  
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